UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
                     SỞ TƯ PHÁP

                  Số:  2626/TB-TGPL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thừa Thiên Huế, ngày 21  tháng  10  năm 2024

		      UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
                     SỞ TƯ PHÁP

   Số:           /TTr- STP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thừa Thiên Huế, ngày      tháng  7  năm 2018

THÔNG BÁO
Danh sách tổ chức, người thực hiện trợ giúp pháp lý
 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện Luật Trợ giúp pháp lý năm 2017, Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo danh sách tổ chức thực hiện trợ giúp pháp lý, người thực hiện trợ giúp pháp lý trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024 (Danh sách đính kèm).

 Danh sách tổ chức thực hiện trợ giúp pháp lý, người thực hiện trợ giúp pháp lý trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024 được đăng tải tại địa chỉ: https://stp.thuathienhue.gov.vn.

Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động trong công tác. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế sẽ cập nhật kịp thời tại địa chỉ nêu trên./.

Nơi nhận:                                                                                               KT.GIÁM ĐỐC
- Cục TGPL - Bộ Tư pháp (để báo cáo);                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cục CNTT - Bộ Tư pháp (đề nghị đăng tải);
- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Các cơ quan tiến hành tố tụng trên địa bàn tỉnh T.T.Huế;
- UBND các huyện, thành phố;
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Văn phòng Sở Tư pháp
 (đăng tải trên CTTĐT Sở Tư pháp tỉnh T.T.Huế);
- Lưu: VT.                                                                                                       Phan Thuỳ Dương